
Na temelju članka 21. stavka 2. Zakona o komunalnom gospodarstvu ("Narodne 
novine" broj 36/95, 70/97, 128/99, 57/00, 129/00 i 59/01) i članka 40. Statuta Grada Rijeke 
("Službene novine" Primorsko-goranske županije broj 23/01, 4/02 i 13/02), Gradsko vijeće 
Grada Rijeke, na sjednici 19. prosinca 2002. godine, donijelo je 
 
 
 

O D L U K U 
o uporabi sredstava komunalne naknade za održavanje objekata školskog, 

zdravstvenog, socijalnog, kulturnog i sportskog sadržaja te objekata sadržaja 
tehničke kulture 

 
 

Članak 1. 
 

Sredstva prikupljena komunalnom naknadom u 2003. godini, u ukupnom iznosu od 
2.000.000,00 kuna, upotrijebit će se za održavanje objekata školskog, zdravstvenog, 
socijalnog, kulturnog i sportskog sadržaja te objekata sadržaja tehničke kulture. 
 

Članak 2. 
 
 Raspored sredstava za održavanje objekata iz članka 1. ove Odluke, utvrđuje se 
kako slijedi: 

- za objekte školskog sadržaja    858.000,00 kuna 
- za objekte zdravstvenog i socijalnog sadržaja  476.000,00 kuna 
- za objekte kulturnog sadržaja    333.000,00 kuna 
- za objekte sportskog sadržaja i  

sadržaja tehničke kulture     333.000,00 kuna. 
 

Članak 3. 
 
 Ova Odluka stupa na snagu osmoga dana od dana objave u "Službenim novinama" 
Primorsko-goranske županije, a primjenjuje se od 1. siječnja 2003. godine. 
 
Klasa: 021-05/02-01/133 
Ur.broj: 2170-01-10-02-2 
Rijeka, 19. prosinca 2002. 
 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 
 
 
 

Predsjednik 
Gradskog vijeća 

 
mr.sc. Željko Glavan 

 
 
 


